TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
VIỆN ĐTBD&HTQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 02 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO
LỊCH HỌC LẠI ĐỢT 2 KỲ I NĂM HỌC 2025-2026

	TT
	Lớp
	Học phần
	TC
	SL
	Thời gian học
	Phòng học

	1
	1807.CLC
	Tư tưởng Hồ Chí Minh
	2
	5
	Ca 5 thứ 3, sáng thứ 7, sáng chủ nhật từ 4/10 -19/10
	167.301.1

	2
	1809.CLC
	Kinh tế chính trị Mác – Lênin
	2
	1
	Ca 5 thứ 3, chiều thứ 7, chiều chủ nhật từ 4/10 -19/10
	167.302.1

	3
	3005.CLC
	Quan hệ lao động
	2
	1
	Ca 5 thứ 2, thứ 4, thứ 6 từ 6/10 - 27/10
	167.301.1

* Chú ý: Các buổi tối học 3 tiết, thứ 7 + CN mỗi buổi học 4 tiết.
	    Buổi sáng từ 7h00; buổi chiều từ 13h00; buổi tối từ 17h30.
	    Các HP 2 tín chỉ = 30 tiết, 3 tín chỉ = 45 tiết.

	Nơi nhận:
- Ban Giám hiệu (để báo cáo);
- Các đơn vị thuộc Trường (để phối hợp);
- Sinh viên các lớp (để t/hiện);
- Lưu: V.ĐTBD&HTQT.

	KT. VIỆN TRƯỞNG
PHÓ VIỆN TRƯỞNG

(Đã ký)

ThS. Hoàng Thị Hải Yến